
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Roboty budowlane

Przebudowa części pomieszczeń w budynku Szkoły Podstawowej w Przedmościu w zakresie budowy dźwigu osobowego w
ramach projektu grantowego „Dostępna szkoła”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Głogów

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 390647311

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: Piaskowa 1

1.4.2.) Miejscowość: Głogów

1.4.3.) Kod pocztowy: 67-200

1.4.4.) Województwo: dolnośląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL516 - Legnicko-głogowski

1.4.7.) Numer telefonu: 76 836 55 55

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: gmina@gminaglogow.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://gminaglogow.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-d7901ff6-a845-11ed-9236-36fed59ea7dd

2.2.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00356705

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2023-08-17

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub
Dz. Urz. UE: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00087990

3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:

Tak

3.4.) Nazwa projektu lub programu:

Zadanie pn.: „Poprawa dostępności szkół Gminy Głogów w Wilkowie i Przedmościu” realizowane jest w ramach projektu
„Dostępna szkoła”, który wdrażany jest w ramach IV Osi Priorytetowej Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój
(Działanie 4.1: Innowacje społeczne), na zlecenie Ministerstwa Rozwoju, finansowany jest ze środków Unii Europejskiej w
ramach Europejskiego Funduszu Społecznego.

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00356705/01 z dnia 2023-08-17

2023-08-17 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane



Roboty budowlane

3.7.) Nazwa zamówienia:

Przebudowa części pomieszczeń w budynku Szkoły Podstawowej w Przedmościu w zakresie budowy dźwigu osobowego w
ramach projektu grantowego „Dostępna szkoła”

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

1. Przedmiotem zamówienia jest realizacja zadania pn. Przebudowa części pomieszczeń w budynku Szkoły Podstawowej w
Przedmościu w zakresie budowy dźwigu osobowego w ramach projektu grantowego „Dostępna szkoła”.
2. Lokalizacja inwestycji: Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Przedmościu, ul. Szkolna 3, 67-210 Przedmoście, gmina
Głogów, województwo dolnośląskie.
3. Przedmiot zamówienia obejmuje w szczególności przeprowadzenie robót budowlanych pomieszczeń wewnątrz
szkolnych, w celu dostosowania ich do wymagań stawianych przez program „Dostępna szkoła”. 
Zakres prac obejmuje pomieszczenia: klatki schodowej oraz korytarza na trzech kondygnacjach. Roboty budowlane polegać
będą na wykonaniu otworów w istniejących stropach nad parterem oraz I piętrem, rozebraniu podłogi na gruncie do poziomu
posadowienia fundamentu podszybia, części sufitu nad poddaszem, oraz ścianki działowej na poddaszu. Wykonanie
fundamentu szybu windowego w formie żelbetowej płyty fundamentowej wraz z żelbetowymi ścianami fundamentowymi,
wymurowanie brakujących ścian szybu windowego z bloczków gazobetonowych gr. 24 cm, oraz zwieńczenie nadszybia
płytą żelbetową gr. 15 cm. Dodatkowo przewiduje się do wykonania prace uzupełniające, polegających na adaptacji
elektrycznej instalacji wewnętrznej budynku do obsługi projektowanego dźwigu osobowego. Dodatkowo zakresem objęto
wyznaczenie miejsca postojowego dla osób niepełnosprawnych przez budynkiem szkoły.
4. Zamawiający informuje, że Decyzja zatwierdzającą projekt budowlany i udzielająca pozwolenie na budowę jest
procedowana przez organ administracji architektoniczno – budowlanej Starostwa Powiatowego w Głogowie, Zamawiający
przekaże Wykonawcy Decyzję, o której mowa w zdaniu wcześniejszym bezzwłocznie po jej otrzymaniu (przed
rozpoczęciem robót budowlanych). Roboty należy wykonać zgodnie z ww. Decyzją.
5. Przedmiot zamówienia obejmuje uzyskanie ewentualnych odstępstw, wszelkich pozwoleń urzędowych w tym decyzji UDT
zezwalającej na eksploatację urządzenia technicznego (dźwigu) oraz decyzji pozwolenia na użytkowanie wraz z klauzulą
ostateczności.
6. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera Załącznik nr 2 (Dokumentacja techniczna) do SWZ. 
7. Zamawiający informuje, że Wykonawca będzie wykonywał przedmiot zamówienia / roboty budowlane podczas
normalnego funkcjonowania szkoły.

3.9.) Główny kod CPV: 45313100-5 - Instalowanie wind

3.10.) Dodatkowy kod CPV:

45111300-1 - Roboty rozbiórkowe

45262300-4 - Betonowanie

45262310-7 - Zbrojenie

45262500-6 - Roboty murarskie i murowe

45442100-8 - Roboty malarskie

45432100-5 - Kładzenie i wykładanie podłóg

45223100-7 - Montaż konstrukcji metalowych

45310000-3 - Roboty instalacyjne elektryczne

42416100-6 - Windy

45311200-2 - Roboty w zakresie instalacji elektrycznych

45450000-6 - Roboty budowlane wykończeniowe, pozostałe

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2023-03-23

4.2.) Okres realizacji zamówienia:
105 dni

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): ARTMED SPÓŁKA Z
OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00356705/01 z dnia 2023-08-17

2023-08-17 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane



4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 590555301

4.3.3.) Ulica: św. Antoniego 18 lokal 3

4.3.4.) Miejscowość: Tomaszów Mazowiecki

4.3.5.) Kod pocztowy: 97-200

4.3.6.) Województwo: łódzkie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 453126,76 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00148508/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2023-07-28

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Nie

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 2

5.4.2.) Numer zmiany: 1

5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:

art. 455 ust. 1 pkt 1 ustawy

5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:

Wykonawca w dniu 27.03.2023 r. na podstawie art. 451 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień
publicznych złożył wniosek o zmianę formy zabezpieczenia należytego wykonania umowy z pieniądza na Gwarancję
Ubezpieczeniową należytego wykonania umowy.

5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:

Zmiana formy zabezpieczenia należytego wykonania umowy z formy pieniądza na gwarancję ubezpieczeniową należytego
wykonania umowy.

5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie

5.4.2.) Numer zmiany: 2

5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:

art. 455 ust. 1 pkt 1 ustawy

5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:

Wykonawca w dniu 12.06.2023 r. na podstawie § 12 ust. 2 pkt 3 Umowy złożył wniosek o wydłużenie terminu realizacji
zamówienia z powodu wydłużającej się procedury rejestracji urządzenia dźwigowego przez Urząd Dozoru Technicznego.

5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:

Wydłużenie terminu realizacji zamówienia do 28.07.2023 r.

5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 453126,76 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

w zakresie zatrudnienia na podstawie stosunku pracy, w okolicznościach, o których mowa w art. 95 ustawy

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00356705/01 z dnia 2023-08-17

2023-08-17 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Roboty budowlane Przebudowa części pomieszczeń w budynku Szkoły Podstawowej w Przedmościu w zakresie budowy dźwigu osobowego w ramach projektu grantowego „Dostępna szkoła”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Głogów
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 390647311
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: Piaskowa 1
	1.4.2.) Miejscowość: Głogów
	1.4.3.) Kod pocztowy: 67-200
	1.4.4.) Województwo: dolnośląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL516 - Legnicko-głogowski
	1.4.7.) Numer telefonu: 76 836 55 55
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: gmina@gminaglogow.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://gminaglogow.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-d7901ff6-a845-11ed-9236-36fed59ea7dd
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00356705
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2023-08-17

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub Dz. Urz. UE: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00087990
	3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.4.) Nazwa projektu lub programu:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia:
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 45313100-5 - Instalowanie wind
	3.10.) Dodatkowy kod CPV: 45111300-1 - Roboty rozbiórkowe  45262300-4 - Betonowanie  45262310-7 - Zbrojenie  45262500-6 - Roboty murarskie i murowe  45442100-8 - Roboty malarskie  45432100-5 - Kładzenie i wykładanie podłóg  45223100-7 - Montaż konstrukcji metalowych  45310000-3 - Roboty instalacyjne elektryczne  42416100-6 - Windy  45311200-2 - Roboty w zakresie instalacji elektrycznych  45450000-6 - Roboty budowlane wykończeniowe, pozostałe

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2023-03-23
	4.2.) Okres realizacji zamówienia:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): ARTMED SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 590555301
	4.3.3.) Ulica: św. Antoniego 18 lokal 3
	4.3.4.) Miejscowość: Tomaszów Mazowiecki
	4.3.5.) Kod pocztowy: 97-200
	4.3.6.) Województwo: łódzkie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 453126,76 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00148508/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2023-07-28
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Nie
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 2
	5.4.2.) Numer zmiany: 1
	5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:
	5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:
	5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:
	5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie
	5.4.2.) Numer zmiany: 2
	5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:
	5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:
	5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:
	5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 453126,76 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:



